

RAVIMID

Toode	Toimeaine	Lapsed	Täiskasvanud	Raviminfo
				
 Esomeprasool tbl 20 mg (Escadra) N7 (1)				
Esomeprasool tbl 20 mg (Escadra) N7	Esomeprasool			
 Euphyllin inj 240.00 mg, N10 (1)				
Euphyllin inj 240.00 mg, N10	aminofülliin	5-6 mg/kg		
 Fentanyl inj 50mkg/ml 2ml, N1 (1)				
Fentanyl inj 50mkg/ml 2ml, N1	fentanüül	i/n - 2 mcg/kg i/v - 1 mcg/kg		
 Fentanyl inj 50mkg/ml 5ml, N1 (1)				
Fentanyl inj 50mkg/ml 5ml, N1	fentanüül	i/n - 2 mcg/kg i/v - 1 mcg/kg		
 Fenütoiin inj, N1 (1)				
Fenütoiin inj, N1	fenütoiin	5 mg/kg, mitte kiirem kui 1 mg/kg/min, kokku 15-20mg/kg	250-500mg, 50mg/min, 15-20 mg/kg	
 Flumazenil inj 0,5mg/5ml N1 (1)				
Flumazenil inj 0,5mg/5ml N1	flumaseeniil			
 Furosemiid inj 20 mg, N10 (1)				
Furosemiid inj 20 mg, N10	furosemiid	1-2 mg/kg		
 Glycosa 10% 250ml N1 (1)				
Glycosa 10% 250ml N1	süsivesikud			
 Haloperidol inj 5.00 mg, N5 (1)				
Haloperidol inj 5.00 mg, N5	haloperidool			
 Haloperidoli tilgad, N1 (1)				
Haloperidoli tilgad, N1	haloperidool			
 Ibuprofen Lannacher tbl 400mg, N100 (1)				

Toode	Toimeaine	Lapsed	Täiskasvanud	Raviminfo
 Ibuprofen Lannacher tbl 400mg, N100	ibuprofeen	10 mg/kg, max 2400 mg/d		
 Isoket spray 1,25mg, N1 (1)				
Isoket spray 1,25mg, N1	isosorbiitdinitraat			
 Isoprenalina cloridato inj 0,2 mg/ml N1 (1)				
Isoprenalina cloridato inj 0,2 mg/ml N1	isoprenaliin			
 Ketamin Inresa inj 50mg/ml 2ml, N1 (1)				
Ketamin Inresa inj 50mg/ml 2ml, N1	esketamiin	0,1-0,2 mg/kg i/v toime saabub 30-60 sek jooksul ja kestab 5-15 min	0,2 mg/kg iv valuravi 0,5 mg/kg iv sedatsioon	
 Ketonal inj 100 mg, N10 (1)				
Ketonal inj 100 mg, N10	ketoprofeen	0,5 mg/kg		
 Lidokaiin inj 100 mg, N10 (1)				
Lidokaiin inj 100 mg, N10	lidokaiin	1 mg/kg		
 Loperamid N10 (1)				
Loperamid N10	loperamiid	Seda ravimit ei tohi kasutada alla 12-aastastel lastel	Algannus on 4 mg, seejärel 2 mg pärast iga roojamist. Maksimaalne ööpäevane koguannus on 12 mg	
 Mabron Retard tbl 100 mg (Tramadol), N1 (1)				
Mabron Retard tbl 100 mg (Tramadol), N1	tramadool	ei sobi kasutamiseks alla 12-aastastel lastel	50...100 mg x2 päevas, max 200 mg	
 Magnesii sulfas inj 2500 mg, N10 (1)				
Magnesii sulfas inj 2500 mg, N10	magneesiumsulfaat	2 mg/kg		
 Medsamic 100mg/ml, N10 (1)				

Toode	Toimeaine	Lapsed	Täiskasvanud	Raviminfo
 Medsamic 100mg/ml, N10	traneksaamhape	20 mg/kg ööpäevas	0,5 g kuni 1 g aeglase i/v süstena (=1 ml/minutis) 2-3x ööpäevas	
 Metoclopramid inj 10.00 mg, N10 (1)				
Metoclopramid inj 10.00 mg, N10	metoklopramiid	0,1-0,2 mg/kg		
 Metoprolol tbl 50 mg ratiofarm, N30 (1)				
Metoprolol tbl 50 mg ratiofarm, N30	metoprolool			
 Microlax tube, N1 (1)				
Microlax tube, N1	naatriumlaurüülsulfoatsetaat +sorbitool +naatriumtsitraat			
 Midazolam inj 5mg/5ml N1 (1)				
Midazolam inj 5mg/5ml N1	Midasolaam			
 Midazolam inj 5mg/ml 1ml, N1 (1)				
Midazolam inj 5mg/ml 1ml, N1	midasolaam	0,1-0,3 mg/kg		
 Morphin inj 10 mg/ml 1ml, N1 (1)				
Morphin inj 10 mg/ml 1ml, N1	morfiin	0,2-0,5 mg/kg		
 Nexodal inj 0,4 mg, N1 (1)				
Nexodal inj 0,4 mg, N1	naloksoon	5-10 mkg/kg i/v 5' jooksul		
 Nifedipin-RTP gtt 20mg/ml 5.00 mg, N1 (1)				
Nifedipin-RTP gtt 20mg/ml 5.00 mg, N1	nifedipiin			
 Nitrocine inj 1mg/ml, N10 (1)				
Nitrocine inj 1mg/ml, N10	glütserüültrinitraat		2...8 mg/h (33...133 mkg/min)	
 Nitroglycerin spray 0.40 mg, N1 (1)				
Nitroglycerin spray 0.40 mg, N1	glütserüültrinitraat			

